А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

 от «14»  октября  2022г                                                                                            № 359

Об утверждении проекта планировки

территории по ул. Горького, д. 21А,

включающей в себя земельный участок с

кадастровым номером 40:07:110108:515.

В соответствии с ч.13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от

29.12.2004 № 190 – ФЗ, Генеральным планом городского поселения город Жуков,

утвержденным Решением Городской Думы МО городское поселение город Жуков

от  29.12.2007 № 40, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний

по проекту планировки    территории по ул. Горького, д. 21А, включающей в себя

земельный участок с кадастровым номером 40:07:110108:515, от 03.10.2022,

руководствуясь ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.34 Устава муниципального

образования городское поселение город Жуков,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить проект планировки территории по ул. Горького, д. 21А, включающей

в себя земельный участок с кадастровым номером 40:07:110108:515.

         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Жуковский вестник».

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                                     О.В. Ким

Заключение о результатах публичных слушаний

Публичные слушания по проекту планировки территории по ул. Горького, д. 21А,

включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 40:07:110108:515.

проводились 28 сентября 2022 г. с 14.00 часов до 14.10 часов в здании администрации

городского поселения город Жуков по адресу: г. Жуков, ул. Гурьянова, д.4, каб. 2..

Оповещение о начале публичных слушаний опубликовано в газете Жуковский

вестник 05 августа 2022 г. № 30 (11733).

В публичных слушаниях приняло участие: 1 человек.

По результатам публичных слушаний составлен протокол публичных слушаний

от 30.09.2022г., на  основании которого подготовлено заключение о результатах

публичных слушаний.

В   период  проведения  публичных  слушаний  замечания  и предложения от

участников публичных слушаний:

    1) от   участников   публичных   слушаний,  постоянно   проживающих  на

территории, в пределах которой проводятся публичные слушания:  предложения и

замечания не подавались.

    2) от  иных  участников  публичных слушаний: предложения и замечания не

подавались.

          Выводы по результатам публичных слушаний:

Рекомендовать Главе администрации городского поселения город Жуков утвердить

проект планировки территории по ул. Горького, д. 21А, включающей в себя земельный

участок с кадастровым номером 40:07:110108:515.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                                               И.В.Шувалова

03.10.2022